

Aufnahmeantrag VfL Pirna-Copitz 07 e.V.

Hier mit beantrage ich	(Name, Vorname bitte eintragen.)
die Mitgliedschaft ab der	n
beim VfL Pirna- Copitz 07 der Abteilung/ Gruppe:	
	(Abteilung/ Gruppe bitte eintragen.)
Geburtsdatum:	
Postleitzahl/ Wohnort:	
Straße/ Hausnummer:	
Telefon / E-Mail	Telefon:
	Mail:
getragen und bezahlt. Die gültige Satzung und di Außerdem erkläre ich mich und Bildaufnahmen von	liedsbeiträge/ Mitgliedsgebühren werden von mir als Unterschreibende/r e Beitragsordnung des VfL Pirna-Copitz 07 werden von mir anerkannt. In damit einverstanden, dass im Rahmen der Mitgliedschaft gemachte Tonmir für Vereinszwecke (Präsentationen, Werbung, Homepage, Soziale und veröffentlicht werden können. Die Fotos und/oder Videos dienen chkeitsarbeit des Vereins.
_	ägt derzeit€ halbjährlich . öhe von 15,00 € ist ein einmalig zu zahlender Betrag.
Ort/ Datum:	
	(the terror leaff)
	(Unterschrift)



Aufnahmeantrag VfL Pirna-Copitz 07 e.V.

Einzugsermächtigung

Der Einzug erfolgt halbjährlich zum 15.01. bzw. 15.07. bzw. anteilige Mitgliedsbeiträge nach Anmeldung. VfL Pirna-Copitz 07 e.V., Gläubiger-Identifikationsnummer: DE 09 ZZZ 00000441351

SEPA-Lastschriftmandat

Ich/ wir erteile/n dem VfL Pirna-Copitz 07 e.V. bis auf Widerruf das SEPA-Lastschriftmandat für den laut Beschluss der Mitgliederversammlung jeweils gültigen Mitgliedsbeitrag sowie die einmalige Aufnahmegebühr.

Ich ermächtige (Wir ermächtigen) den VfL Pirna-Copitz 07 e.V. Zahlungen von meinem (unserem) Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein (weisen wir unser) Kreditinstitut an, die vom Zahlungsempfänger, VfL Pirna-Copitz 07 e.V., auf mein (unser) Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

BIC:		
Kreditinstitut:	Kontoinhaber:	
Ort, Datum	Unterschrift Kontoinhaber	
gespeichert. Nähere Einzelheiten er Die Datenschutzrichtlinie regelt ins verarbeitet und genutzt bzw. weiter Ich bin damit einverstanden, dass merhoben, verarbeitet und genutzt ebenfalls zu den genannten Zwecke Ich bin darauf hingewiesen worden Daten unter Beachtung der EU-DS erhoben, verarbeitet, genutzt und ülch bin zudem darauf hingewiesen w Basis erfolgt. Ferner, dass ich mein Emit Wirkung für die Zukunft wider Adresse richten: VfL Pirna- Copitz 07, Birkwitzer Strainfo@vfl-pirna-copitz.de	eine Daten von dem Verein auf der Grundlage der Datenschutzrichtlinie des Vereins sowie an Dach- und Sportverbände weitergegeben bzw. übermittelt und dort n verarbeitet und genutzt werden. dass die im Rahmen der vorstehend genannten Zwecke erhobenen persönlichen GVO vom 25.05.2018 (Datenschutz-Grundverordnung der Europäischen Union) bermittelt werden. orden, dass die Erhebung, Verarbeitung und Nutzung meiner Daten auf freiwilliger inverständnis ohne für mich nachteilige Folgen zu haben, verweigern bzw. jederzeit rufen kann. Meine Widerrufserklärung werde ich an den Verein unter folgender	